Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
CAPTAÇÃO DE RECURSOS E GESTÃO DE CONVÊNIOS

PROGRAMA DE SANEAMENTO AMBIENTAL,
MACRODRENAGEM E RECUPERAÇÃO DE IGARAPÉS E

MARGENS DO RIO PARAUAPEBAS
ESTADO DO PARÁ

= PROSAP =

PUBLICADO NO QUADRO DEAVISo DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EM: / /, C j2r'

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão Especial de Licitação do Município de PARAUAPEBAS,
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento da Seleção Baseada nas Qualificações do Consultor (SQC) que trata o
processo licitatório SQC N° 001/2019PROSAP que teve como objetivo a Contratação de empresa de
consultoria para implementação de ações de gestão territorial no âmbito do Programa de Saneamento
Ambiental, Macrodrenagem e Recuperação de Igarapés e Margens do Rio Parauapebas (PROSAP),
no Município de Parauapebas, Estado do Pará.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório SQC N°
001/2019PROSAP e ADJUDICO a proponente, CLAUDIA C. A. MACEDO com o valor total de
R$ 415.640,44 (quatrocentos e quinze mil, seiscentos e quarenta reais e quarenta e quatro centavos),
sagrando-se vencedor desse certame nos termos de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

PARAUAPEBAS - PA, 17 de junho de 2020.

DANIEL BENGUIGUI
Coordenador da UEP do PROSAP

Morro dos Ventos, Quadra Especial, SIN.
PARAUAPEBAS - PA - CEP 68.515-000

dnp